东能伺服控制系统 金石机电 工控世界 028-84363607 84362677 84337040
EPS-TA202L121/60DN-02DB1AK 200 60 0.637 3000 4875
EPS-TA040L121/60DN-04DB1AK 400 60 1.27 3000 5000
EPS-TA050L121/80DN05DB1AK 500 80 1.59 3000 5125
EPS-TA060L121/60DN-06DB1AK 600 60 1.91 3000 5250
EPS-TA060L121/110DN-06DB1A0 600 110 2 3000 5375
EPS-TA075L121/80DN-08DB1AK 750 80 2.39 3000 5450
EPS-TA075L121/90DN-08DB1AK 750 90 2.4 3000 5450
EPS-TA100L123/80DN-10DB1AK 1000 80 3.18 3000 6930
EPS-TA100L123/130DN-09CB1A0 1000 130 4 2500 7087.5
EPS-TA120L123/110DN-12DB1A0 1200 110 4 3000 7140
EPS-TA120L123/110DN-12CB1A0 1200 110 6 2000 7245
EPS-TA130L123/130DN-10CB1A0 1300 130 5 2500 7350
EPS-TA150L123/110DN-15DB1A0 1500 110 5 3000 7927.5
EPS-TA150L123/130DN-12CB1A0 1500 130 6 2500 8137.5
EPS-TA150L123/130DN-15BB1A0 1500 130 10 1500 8400
EPS-TA160L123/110DN-18DB1A0 1600 110 6 3000 8530
EPS-TA200L123/130DN-25DB1A0 2000 130 7.7 2500 9922.5
EPS-TA230L123/130DN-23BB1A0 2300 130 15 1500 10185
EPS-TA260L123/130DN-20CB1A0 3000 130 10 2500 11452.5
EPS-TA380L123/130DN-30CB1A0 3800 130 15 2500 12922.5
伺服驱动器
        根植于中国FA事业
来自国际高端技术
东能伺服     挡不住的趋势!!!
九、东能伺服控制系统
单价型号
驱动功率
（W）
电机法兰
(mm)
额定扭矩
(NM)
额定转速
(rpm)
97